

**Årsredovisning**  
för  
**Gösta Ullmark AB**  
556455-3815

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Gösta Ullmark AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 -/2 - 22 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2023 -/2 - 22



Gösta Ullmark

Styrelsen och verkställande direktören för Gösta Ullmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla läkartjänster inom sjukvården, bedriva undervisning samt utveckling och försäljning av sjukvårdsinstrument, ägande av fastigheter och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	132	243	592	821
Resultat efter finansiella poster	-239	-159	322	418
Soliditet (%)	80,69	81,08	83,26	69,00

Omsättningen har minskat på grund av minskad arbetsinsats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 746 821	-159 485	2 707 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-159 485	159 485	0
Årets resultat				-239 417	-239 417
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 587 336</b>	<b>-239 417</b>	<b>2 467 919</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 587 336
årets förlust	-239 417
	<b>2 347 919</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 347 919
	<b>2 347 919</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		131 710	243 041
Övriga rörelseintäkter		26 967	1 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>158 677</b>	<b>244 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 527	-5 951
Övriga externa kostnader		-315 107	-265 079
Personalkostnader	2	-22 289	-25 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 998	-39 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 921</b>	<b>-336 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-231 244</b>	<b>-91 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-25 942	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		978	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		47 140	-47 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 349	-20 679
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 173</b>	<b>-67 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-239 417</b>	<b>-159 485</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-239 417</b>	<b>-159 485</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-239 417</b>	<b>-159 485</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 228 072	2 268 070
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 228 072</b>	<b>2 268 070</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	177 187
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>177 187</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 233 072</b>	<b>2 445 257</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		59 568	59 720
<b>Summa varulager</b>		<b>59 568</b>	<b>59 720</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		51 591	148 065
Övriga fordringar		1 719	72 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 302	4 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 612</b>	<b>224 531</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		708 360	609 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>708 360</b>	<b>609 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>825 540</b>	<b>893 955</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 058 612

3 339 212

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 587 336

2 746 821

Årets resultat

-239 417

-159 485

**Summa fritt eget kapital**

**2 347 919**

**2 587 336**

**Summa eget kapital**

**2 467 919**

**2 707 336**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

545 504

503 088

**Summa långfristiga skulder**

**545 504**

**503 088**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 156

12 848

Skatteskulder

1 429

70 720

Övriga skulder

15 190

19 806

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 414

25 414

**Summa kortfristiga skulder**

**45 189**

**128 788**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 058 612**

**3 339 212**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 681 027	2 681 027
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 681 027</b>	<b>2 681 027</b>
Ingående avskrivningar	-412 957	-372 959
Årets avskrivningar	-39 998	-39 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-452 955</b>	<b>-412 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 228 072</b>	<b>2 268 070</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 200	99 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 200</b>	<b>99 200</b>
Ingående avskrivningar	-99 200	-99 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 200</b>	<b>-99 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	224 328	229 328
Försäljningar	-219 328	-5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>224 328</b>
Ingående nedskrivningar	-47 141	0
Återförda nedskrivningar	47 141	0
Årets nedskrivningar	0	-47 141
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-47 141</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>177 187</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än 5 år	545 504	503 088
	<b>545 504</b>	<b>503 088</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2023 -12 - 22



Gösta Ullmark  
Verkställande direktör